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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63629201A

2. Data e Regjistrimit 29/12/2016
3. Emri i Subjektit Net 3 Digital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Belsh  BELSH Belsh, rruga Belsh-Kajan km-1 nga 
rreth rrotullimi ne qender te Belshit, pasuria nr.275/1-N/9 
kati 2. 
10.617.700,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari eksluzive mediatike audio dhe/ose audiovizive.

Kreshnik Poshnja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2021                Deri: 28/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mundet te autorizoje tjeter person per ta 
perfaqesuar per te vepruar ne emer te tij ne institucionet 
Shteterore, subjekte private, banka, zyra te tjera, te firmosi 
shkresa, nenshkruaj kontrata marreveshje, te depozitoje para, 
e te kryej transaksione ne banka per llogari te subjektit "NEt 
3 Digital" e te tjera veprime.

12. Ortakët AstritElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.185.310,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GazeliHysa
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.061.770,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhevdetRusta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.061.770,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KreshnikPoshnja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.308.850,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Net 3 Digital
E-Mail: xhevdetposhja@hotmail.com  
Telefon: 0682392708  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-083445-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500582-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 02.10.2017 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 40% te kuotave te zoteruara nga Z. Xhevdet Rusta ne favor te Z. Astrit 
Elezi.   Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1188Rep, Nr.683/1 Kol date  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD6C71D-A813-4E13-9979-0FA6C152BCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19008CD4-3219-4D3D-A642-2956803F4420


3

02.10.2017.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.308.850,00"          u be            "3.539.233,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Elezi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.247.080,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Rusta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.308.850,00")            u be              ("1.061.770,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Rusta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230196-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet NET TRE DOGITAL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres NET  
TRE.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar NET TRE.xlsx
Miratimi PF i NET TRE DIGITA.pdf

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462856-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhevdetposhja@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Transmetim kabllor, sherbime interneti.")          u be            
("Veprimtari eksluzive mediatike audio dhe/ose audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513921-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1A8421-66C1-4A08-83BB-27B3B71F591F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA73D44F-3453-40F1-9780-B5D69F66FC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B01F476-6798-4FD9-97E0-F68E01965589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67490C2-B614-4D72-8555-4D00048733BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ED7D80-A3FB-440B-8030-29E257926AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ED7D80-A3FB-440B-8030-29E257926AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38A6104-F0D5-490B-8D16-A691F8EBF25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B761E60D-7AE1-4774-B173-4E8253327DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEFA205-8D28-4DED-9C73-12A31AC78A17
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  NET 3 DIGITAL.xlsx
Pasqyra e performancës NET 3 DIGITAL.xlsx
shenimet shpjeguese net 3 dig e albania.pdf
Miratimi net 3 digital 19.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706102-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendimi Net 3 Digital.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Shenimet  shpjeguse  Net  3 Digital.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-803932-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit nr.3650 rep., nr.1625 kol.,,  
date 25.10.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Xhevdet Poshja ne favor te Kreshnik Poshnja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kreshnik Poshnja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.308.850,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhevdet Poshja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807852-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Xhevdet Poshja dhe emerim i Kreshnik Poshnja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Poshnja")                      Nga data 
"28/10/2021             Ne daten "28/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhevdet Poshja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885090-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84E9CE8-85A7-4D32-BE5E-43175E7F4389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C480B1E-5EAF-41E4-8092-7AC60057E87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760C6435-39C8-481C-BFF7-7C00FE52F300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEEA840-6DEF-4B32-A644-A5D036C457AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED291040-E023-4415-BFA2-895867366B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E743E1-0BDA-42CE-A86A-44D4FF66743E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB6F08-49DD-4226-B5B3-1EF4A5B9C2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE459C-824E-4686-BD36-CBB21CD4A62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9FF0B5-BBF1-4CCE-853C-1902B64CF59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60698BF2-495F-40CD-87C7-213F6BDE635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7832F50-583A-4C5C-BC6C-946B512B9C08
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.539.233,33"          u be            "2.654.425,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazeli Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.061.770,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Elezi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.247.080,00")            u be              ("3.185.310,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Elezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923338-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Net 3 Dig.Shenimet Shp 2021.pdf
Vendimi  2021 NET 3 DIG  V.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063D413D-E1A2-416A-A51A-8615953D4A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B49752-1705-4BB0-8ED8-C5CE4E930D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199B920E-AD2C-4C3B-BA8A-A13D4E876F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19FF58C-D21C-4B5C-8A01-8F0D58071A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F1C24C-1C6F-45E2-9FA7-95D96990E69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6385409C-16FD-4D92-9CCA-766BF8F6EBAB

